vos in omni oboedientia et humilitate eidem vicario nostro et

praefato Viennensi archiepiscopo ad satisfaciendum super his,

quibus vos reprehensibiles et merito corrigendos appellaverint.

Videte ergo, quam attentis auribus et oboedientibus animis nos in

his omnibus audiatis; scientes, quoniam, si denuo ad nos vestrae

inoboedientiae et temerariae resultationis contumacia perlata fue-

rit, inultam eam et condigna" severitate impunitam nullatenus

apostolica dissimulabit auctoritas. Et introitu ecclesiae vestrae

omnibus hominibus praesenti auctoritate prohibito, eam etiam

quam praefati fratres nostri ultionis in vos sententiam et iudi-

cium exercuerint, perurgenti in vos districtione ratum ac firmum

esse censemus. Data apud castrum, quod dicitur Carpum^ 14 Ka-

lendas Aprilis, indictione 15.

IV 17. Wilielmo I regi Anglorum, deprecanti pi^o luhello de-

iecto episcopo Dolensi, respondet, legatos missum iri,

qui causam illius iterum pertractent et diiudicent. Hu-

hertum ecclesiae Romanae subdiaconum commendat^,

1077 Gregorius episcopus servus servorum Dei Wilielmo regi An-

glorum salutem et apostolicam benedictionem.

Causam, unde nos in litteris vestris rogastis, ita iam ad

extremum deductam esse putavimus, ut nichil in ea, quod ulte-

rius retractandum esset, restare videretur. Nam cum in Dolensi

ecclesia episcopum^ ordinavimus, ita hunc^, pro quo excellentia

vestra intervenit, ad deiectionem suam ex propriis facinoribus

et ad ultimum ex inoboedientia se praecipitasse, non solum per

clericos et religiosas personas illius ecclesiae sed etiam per le-

gatum nostrum Teuzonem" monachumMntellexeramus, ut magis

sibi de malis in ecclesiam commissis et corruptissima vita sua
^

a. condignam c b. Legitur etiam 2) ap. Martene Thesaur. anecd. III 875 et

ap. Morice Memoires de Bretagne I 446 e tabulario Turonensi. C. Leuzonem 2.

1. Carpi, a Mutina ad septemtriones. 2. Ivonem. 3. luhellum

episcopum. 4. de quo cf. L. V ep. 22 infra.
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timendum et plangendum quam pro recuperatione episcopatus 1077

proclamandum aut quicquam sperandum fore iudicaremus. At-

tamen, ne deprecationem vestram sine ea qua oportet cura et

benignitate suscepisse videamur et, si aliquis per subreptionem

quod non credimus nos fefellit, ad inquirendum et corrigendum

minus solliciti inveniamur, legatos nostros — videlicet confra-

trem nostrum Hugonem venerabilem Diensem episcopum et di-

lectum filium nostrum Hubertum sanctae Romanae ecclesiae sub-